dans le but de terminer les difj'êrends entre le prêcôt d'Aleni el les

habitants de cet endroit.

I Kl i]oMiiil)ie l.jli.').)

Notiini si( ulli^^?l•sis (|uo(l nos Enghelbertus, Doi gracia Loodioiisis epis-

copus, ad iiistantiam cl su})plicationcni (lilcctoium nobis in Chrislo. ab-

batis et coiiventus monaslcrii Sancti Trutlonis ac prepositi de Alem, ordinis

beati Benedicli, nostre Leodiensis diocesis, litteras inlVascriptas nobis

exhibitas et ostensas, quas sanas cl intégras verisquc sigillis in eisdcni

expressoruni,prout prima facie apparebal,sigillatas vidinuis et de verbo ad

verbum transcribi fccimus, fenoresque sequuntur continentes : IJnivcrsis

présentes '. Ténor Acro alterius littere Iransfixe labs est : Wij Jan

Mersman '. Quibus litteris per nos visis et de nostro mandalo Iranscrip-

lis et copiatis, factaque ad originales de presenti copia coliationc dibgcnfi.

decerninius et dcclaramus presenti copie queniadnioduni originalibns

lideni plenariani esse adhibendam etadbiberi debere, oniniaque etsingula

in pretactis litteris contenta, nostra auctoritate ordinaria, approbamus et

confirmamus perpétue vabtura. In cujus rei testinioniuni, présentes litteras

per appensionem nostri sigilli ad causas iecimus comniuniri. Datum anno

a nativitate Domini millesinio trecentesimo sexagesimo tertio, niensis no-

vembris die décima.

Oi-iKiiial, siii' iiarclicmiii , dnul \f sceau csl iliMi-iiil.

Copie ilaiis lo i-arliilLiire C. fui. 2."7 v.

' Voij. lacle colé ci-dessus ii" CCCCVlll, p. oS4. ' V>7- l'acte coté ci-dessiis n" CCCCXI, p. SîiS.
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L abbé el les moines de SaiiU-Trond , d'une part, el des luib'Uunts de Pelt,

Meerpelt, Exel et IVygmael, d'antre part, terminent leurs contestations

au sujet de certains cens.

(Ncdcr-Poll , cl i:; li'Viin- lôtii.)

Iii iioniiiic Doiiiini. Amen. iJniversis prcsentesi liUeras seu hoc presons

iiislrunientum |)iiI)lioiim m'siiHs et aiidifuris, officialis curie Leodiensis,

salulein cuin notilia vcritalis. Noveritis quod, orta dudum questionc seu

discordia inter a enerabiles et religiosos viros dominos abbatem et conven-
lum monasterii Sancti Trudonis, ordinis beati Benedicli, Leodiensis dyo
cesis, et viros discretos et honestos. niansionarios curiarum eorumdem
loligiosorum, incolas in viMis et locis de Peelte. Nederpcelte ', Exele ' et

\\ vghmale '. seu alios. bona sua censualia a dictis curiis movenda,
tenenda et possidenda, super et de sokitione censuum, fundorum et terra-

nun. pi-edictis reb'gipsis in dictis suis curiis, ratione bonorum ab eisdem

descendentium debitorum.annis singubs, debitisque seu consuetis terminis

et locis faciendis, hinc est quod in prescnlia diiecti et fidebs nostri Lauren-
tii. dicti Berirams de Hasselt, pubbci iniperiab auctoritate et curie nostrae

Molarii, ad intrascripta speciaieni commissionom et potestalem plenariam

Mrlul»^ nostraruai btterarum, quarum ténor inferius annotatur, habentis,

testiumque subscriptorum . proptcr hoc personaliter constituli discreti

viri et honesti . Johannes. dictus Heesackere. judex, Mathias Belman,
Johannes Herniansoen, Gerardus Hannart, Henricus Swevensoen, Rigal-

dus knoep et Petrus, dictus Molendinarius, scabini dicloruni religiosorum

in curia sua de Peelt Hasselt, Johannes Heesacker, prediclus, judex, Go-
delridus, dictus Gouwer, Arnoldus, dictus de Losen, Johannes fîlius

Katherine, Petrus. dictus (iarpenlarius, et Walterus Walteri, scabini

' l'ell cl Neder-Peelt. Voy. [>. ",0, note l!l. ' \Y\olimael. 1
'</;/. p. 30, note li.

' Excl. Voy. p. iOâ, iiolc 5.
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eoruiiideiii religiosoruni in curia sua di' \V \i>;liiiiak'. nociioii omnes et sin-

guli niansioiiarii diclarmu ciiiiaiuin, in villis cl locis prctlictis ac alihi

commorantes, et bona sua a dictis curiis jure censuali tenenda et possi-

denda, ad inIVascripta, in faciebus ecdcsiai-uni suaiuui parrochialiuni.

prout nioris est, publiée adjuinati, convocati et congregati, asserentes et

protestantes se de jure et possessione eensus Irefundi dicloruni religioso-

runi, de quibus jan» diu questio pendebat, esse sudicienter informâ-

tes, volentesque eosden» reiigiosos exnunc iniperpeluuni . quavis cessante

questione de suis jure et possessione, cerliticari declaraNcrunt, recogno-

verunt libère, voluntarie et expresse, pro se et suis successoribus imperpe-

fuum, ea que sequuntur : vidclicet quod ipsi ctquibiK't possessor pro teni-

porc bonorum censualiuni ab aliqua diclaruni curiaruni moventiuni et

descendentiuni, solvent et sob. ère tcnebuntur. ex nunc annis successivis

et consuelis terminis, pro quolibet denario censuali. duos turonenses

nigroruni antiquoruni, aut pro octo denariis censualibus ununi grossuin

turonenscni antiquuni nionete régis Francie, vel sedecini nigros turo-

nenses antiijuos. aut equivalorem eorunuleni in alio paganiento pro eodeni

grosso. Et ab liujusniodi solulione sic deinceps, absque aliqua recusatione

facienda. predicti judices. scabini et mansionarii ac alii incoie sic, ut pre-

miltitur. adjurnati et vocati . se et suos heredes seu successores predicla

bona censualia successive possessura edicaciter, notorie et expresse obiiga-

verunt ac esse vobierunt obiigalos^ renunciantes pro quolibet premissoruni

omnibus et singulis exceptionibus. defensionibus, graciis, privilcgiis et sla-

tutis impetratis vel inqietrandis, per quas effectus premissorum de jure aut

consuetudine publiée a cl occulte in parle acI in toto, directe acI indirecttr

impediri, annullari valeat quomodolibel vel diiï'erri. Que quidem omnia et

singula premissa providuscircumspectusque vir etrebgiosus dominus Zetzo

deFranckenlioven, monachus et custos dicti monasterii , nomine et ex parle

dicloruni tlominoruni abbalis et conventus, tamquam ad liaec procurator el

commissarius eorumdeni, niemorie, tencncie el custodie dicloruni scabino-

rum conimendavit, solvens eisdem super lioc jura leslimonialia in pecunia

prompta, ut est nioris. Pelensque idem dominus custos, ad perpctuam rei

memoriam, per noslruni nolarium subscriptum publicum lieri inslrumen-

tum, et premissa per nos conlirmari, prout dictus notarius noslerque in

hac parte commissarius, cui (idem plenariam adhibemus et cujus factum
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approhaïuus, nohis reliilil. iii tankiiii quotl nd irlalioncMn cjusdcin . et ad

iiistunliani dicli doiiiini Zi'lsonis. lustodis, iioiiiiiie diclorum religiosorum.

oiiiiiia t'I sinmda premissa perpi'luc valitiiia, iioslia auctoritatc ordinaiia

coiifirniainus et appiohamus teslimonio prcseiilium liUerariini sigillo olli-

ciâlitalis Lcodiciisis sigillato. Ada sunt liée in villa de Peelt, siib ahiete

aille doiiuiiii inlialiilalionis Ode. Iiospilisse, relicle (Jodefiidi. dicli Belen-

sone. aiino a nali\itale Doiniiii inillesiino treceiilesimo sevagesimo (|iiailo.

iiidiclione seciiuda. menais febiiiaiii die quiiiladeeima, liora vesperanini

\cl quasi, presentibus iina eiiiii persoids preiKtiiiinatis, lumeslis et discielis

\iii.s. Renern et Johanne. (iliis dicte Ode. Joliaiiiie. lilio (lodelVidi, et Jo-

lianiie, filio Micliaëlis, clericis, Bailholoineo, lilio Tlionie. viltico iii Bride

et in Pcelte. Joiiaiine. dieto de lleernt. et \\ illiebno iNerinc de Peelt. scabi-

iHi> alte justicic de l*eell. iA'NnaIdo de Box. \\ illieliiio de lllleii , Hermanno

Boi'dier. et (ierardo Qiiaden de (juiinglien. arniigeiis. dicte Leodiensis

dvocesis. et pluribus aliis testibus ejiisdeni (hocesis, ad pieniissa vocatis et

logatis. Item ténor coniinissionis de qua supra fit nientio, sequitur in hune

Hiodiim : Nos ollicialis curie Leodiensis inandanuis et committimus tibi

lideli et dileclo iiostro Lauientio, dieto Bertrains de Hasselt. publico im-

periali auctoritatc et curie iiostro notario. quantum quascumque declara-

tiones, recognitiones. promissiones, obligationes, fidei ac juramenti inter-

positiones, quas coram te erga venerabiles religiosos et discietos viros

dominos abbatem et conventuin nionasterii Sancti Trudonis. ordinis beati

Benedicti. dvocesis Leodiensis, seu nomine ac ad opus eorumdem discreti

et lionesti viii judices seu villici. scabini et mansionarii curiarum pre-

dictoium religiosorum in villis et locis de Peelt, Neder Peelt, Exele et

\\ yglimalc, nec non incole dictaium et aliarum villarum bona a dictis

curiis jure censuali tenenles et possidentes, nomine suo et suorum suc-

cessorum facere voluerunt, recipias, et illis intersis vice et auctoritate

nostris, et super liiis que coram te acta, recognita seu contracta fuerunt,

instrumentum sub tuo solito signo conficias, sigillo curie nostre sigil-

lans. Ratum et lirmum liaberi volunius imjierpetuum, (juidquid per te

et coram te factum luerit super premissis et ea langens, ac si in judicio

coram nobis actum esset. Datum sub sigillo curie nostre anno a nativi-

late Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quarto, mensis februarii

die sexta.
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Et ego Laurentius, dictus Bertram de Hasselt, piiblicus aucloritate impe-

riali et curie Leodicnsis iiotarius. etc.

Oiiginal, sui' |Wrclieniiii, muni d'iiii sceau en ciit brune, ;i

(loul)lt' (|iitue dr iiaiclicniin — Ucsciiption du sceau :

église avec lour, llanquéi:' de quatre lourelles; légende: S..

OKriS TIS LKODJKNSIS; conlre-sceau : aigle

à ailes déployées à droite, lu tête tournée :i gauclie;

légende :PU01iATI0 FALSI.

CCCCXIX.

Jean-de Cuyk. dit de Mierop, cède à l'abbé de Sainl-Trond certains biens,

moyennant une pension annuelle.

(Saint-Trond, "27 avril 136i.)

In nomine Doinini. Amen. Universis présentes litteras seu hoc presens

publicum instrumenlum visuris et audituris, Heinricus Werneri , scultetus

seu judex, VValtgherus de Sancta Katherina, Lainbertus Scultoti de Sancto

(iengulpho, Adam de Zerkingheu, Henricus de Stochem et Arnoldus de

Bermeren, scabini curie reh'giosarum doniinarum priorisse et conventus

inonaslerii de Milen monialium, ordinis beati Benedicti , Leodiensis dio-

cesis, salutem et rei geste cognoscere veritateni. Noveritis et tenore presen-

tium testamur quod, in nostrum et subscriptorum notariorum ac testium

presentia, personaliter coniparentes viri honesti et discreti Otto, Johannes

etRaso, fib'i quondam domini Johannis de Cuyk, alias dicti de Mierhoepe ',

niilitis, fratres, recognoverunt motu proprio se nuper fecisse tripartilionem

l>onorum suorum hereditariorum sive imniobib'um, tam palernorum quani

iiiaternorum, in qua seu cujus virtutc prediclus Joliannes, frater, sorte

' Micrlioep, Micrhoop ou Mierop, est un lieu M. Wap, Geschicdenis van hcl laiid en der Itvercii

situé à Nieuwenhoven, près du clicniin de Wyer, van Kxiyk, p. 7b, reconnaît qu'il a fait en vain

à Saint-ïrond, et dans les environs de Duras, des rcelierclics dans le but de retrouver In sei-

provinec de Linibourg, eanloii de Saint-Trond. gneurie de Mierop.

Tome I. 75
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îidepliis fiiil. ttitcjuis >iiis fralribus pronoininalis tune el adhuc consi-ii-

lientilnis. hoiia inieiius dcclarata vl spccificata a dicla cuiia descendenlia

et nioM'iilia juic ocnsuali. prout in ipsa portiono honoriim subsoripla.

idtMn Johannes. Iratcr, tune invoslilus «'xlitil cl inlioicdilalus. Qui quidein

Otto et Raso. fratres, ex habundanti omni jinT. propiielale et actione, si

quod vol que sibi in ipsis bonis subsoriptis conipetere polerant, renuncia-

verunt penitus ad opus et noinine dicli Jobannis. eoruni fratiis.et id idem

e converso leeeiunl ipsi Jobannes et Kaso de poitione dicti Ottonis. sui fra-

Iris, ipseque Uaso onniil)ns bonis, a dicta cuiia de Milen nioventibus.

lenunciavit cfleslucando, iccoi>nosccns se alibi liabcre suam parteni seu

portioneni
,
qua conlcntabalur et contcntalur. Ita quod ad dictorum Ottonis

et Joiiannis instantiani et ad futuram cautelam, nos soabini predicti , a dicto

noslio judicc super boc nioniti, sententialitei' declaraviinus, quod dictus

Jobannes ipsa bona inferius speciticala, cl dictus Otto bona residua, in

quantum a dicta curia movcntur, ac illoium possessioncm sic tenerent et

possiderent, quod se de illis (|uilibet, \idelicet de poitione sua juvare pos-

sent, se exheredando, et alium seu alios inbercdando. Quibus sic recognitis

et declaralis, predictiis Jobannes de Mierboepc innnediate, libère et ex-

presse ac volunlarie. coram nobis ac notariis et testibus subscriptis, reco-

gnovitse portioneni suani. seu bona sua subscripta dédisse et contulisse,

prout ibidem dédit et contulit, reiigioso viro domino Reinero de Lewis,

preposito monasterii Sancti Trudonis, ordinis et diocesis predictorum, pre-

senti et acceptanti ex parte, nomine et ad opus reverendi in Cbristo pulris

ac doniini nostri, domini Roberti,Dci patientia abbatis dicti monasterii

Sancti Trudonis, snique conventus, ad firmam seu accensam perpetuam,

quodiibet videlicet bonuarium terre tam arabilis quam pascualis, pro uno

fioreno aureo, et quodiibet bonuarium nemoris, pro floreno cum dimidio

fortis ponderis, annui et bereditarii census seu redditus. Que quidem terre

predicte triginta vel circiter bonuaria, neniora vero viginti bonuaria vel

circiterdicunturcontinere. Ita quod tam terrarum, quam nemorum quan-

litas ascendit in pecunia ad sexaginta florenos dicti ponderis annuatim.

Item contulit et as>igna\it idem Jobannes eodem modo, predicto domino

preposito, nomine et ad opus quibus supra, census et capones subsciiptos,

estimatos et ascendentes ad quinquaginta duos grossos veteres, uno capono

pru veteri grosso compulato. i>icbilominus tamcn de omnibus bonis pre-
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(liclis ilescondunl et iliscoinputanUir, pio oiierc lii-rodilario quo sunt one-

lata. viginli floieni par\i. (jui t-l proiit aiiiiualiin dohtMitiir doniinis decano

et capitulo ecclesic iK-alc Mario lloyc-nsis. prêter etiani uiideciiu grosses

\eteres. qui predictis })ri()risse et eoinentui aiiimalim dchenlur. ut idem

Joliannes asseruil, de eisdein bonis iioinine eeusus lundi, non dedncendos

vel subtrahendos,sic(|ue hujnsniodi onerc viginli florenonnn predictoruni

discomputato. rémanent (|iiadraginta quatuor floreni dieti ponderis et qua-

tuor srossi veteres. predicto Jolianni annualim et heredilarie persohendi.
•

I 1 i

Quil)us sic sumniatis. predicti donunus prepositus et Joliannes in hoc

con^enerunt quod jaiii dictiis census seu redditus liereditarius dupliearetur

et duplicalus soheretur dicto Jolianni. niodis et terniinis subcriptis , ad

ejii^ vilam. Et sic deductis deducendis, dictoque censu seu reddilu dupli-

ealo et in vitalom pensionein transmutato, predictus dominus preposilus

hahens ad lioc ex parte dicti domini abbatis spéciale mandaluin per litte-

liis. quas corani nobis exiiibuit, jirelalos dominos abbatem et conventum,

eorumque et dicti monasteiii bona obligavit el Apotlieca\it erga dictum

Johannem pro quater vigiiiti et octo florenis lorlis ponderis, cum oclo

grossis vcteribus, persolvendis dicto Johanni. quamdiu \ixerit et non ullra,

pro una inedietafe in ffsto beati Remigii. et pro alia mcdietate in t-ancto

festo Pasche, in aliquo cambiorum opidi Sancti ïrudonis. sub ea con-

ditione, quod predicli domini abbas el conventus. pro securitale solutio-

nis. assignabunt predicto Johanni sulticientem et specialem Y|)otliecam

infra terminum unius mensis. Alioquin extunc dicto mense elapso. idem

Johannes partem dicte pcnsionis vendere poteril cuicumque voluent.

iisque ad summam viginti et octo florenorum predictorum et octo gros-

sorum veterum. de quibus illos ementi litteras dabunt et tradent suffl-

cientes obligatorias, sigillis ipsorum dominorum abbatis et conventus

sigillatas. quoad ipsius emptoris \itam. Et residuos sexaginta florenos pre-

dicto Johanni. quamdiu vixeril, persolvenl annualim dictis lerminis in

hune modum : quod ipse Johannes vel ejus certus nuucius présentes lit-

leràs seu earum autenticam copiam exhibens, quitanciam tradens; quo-

libet fermino solutionis neglecte, lapsis octo diebus post diem monitionis,

expendere poterit cum laniulo et duobus eqiiis, quovis die extunc m aliquo

hospicio infra dictum opiduni unuin florenum aureum parv:im.^quous(iue

sibi lam de pensione pro tune lapso termino. quam de expensis extiterit
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satisfactum. Diclo aulem Johannc defunclo, doniini ahhas et conventus

predicli a solutionc dicle pensionis quiti crunt, liberi et exoneiati, dictaquc

bona siibsoripla cxlunc, proul exnunc, salvis onere et censu hereditariis.

utpote viginti florenis et iindecim grossis veteribiis preexpressis , libère

ac pacitice perpetuis temporibus tenebunt et possidebunt. El secunduni

prenotatas conditiones, predictus Johannes predietuin doniinum Reine-

runi, preposituni, nomiiie et ad opus dominoruni abbatis et conventus

predietorum, in hujiismodi bonis inferius dechiratis, per nos judicem el

scal)inos predictos sentenliabtor investir! et inheredari procuravit, per

renunciationem et effestucationem sui juris, niediante etiam banno ac aliis

solenipnitatibus debilis et consuetis, in tantnni quod nos scabini predicti

ad nionitionem dicti nostri judicis scntenciavimus et per présentes sen-

tenciamus predicto domino preposito, noniine et ad opus quibus supra, de

ipsis bonis subscriptis ex nunc hereditarie predicto jure censuali possi-

dendis esse satisfactum. Declaratio autem bonorum de quibus supra fit

mentio est hec : primo triginta bonuaria vel circiter terre tani arabilis

quam pascuahs, prout jacent in tribus petiis, quarum prima continens

decem et octo vel circiter bonuaria, jacet juxta Lindeken, inter noveni

bonuaria nemoris subscripta et viam, et vocatur Lindekens velt; secunda,

continens novem vel circiter bonuaria, jacet inferius, via intermedia, el

vocatur Valgaders vel l; lerlia vero, continens tria bonuaria vel circiter,

jacet inferius, fossato inlermedio. et vocatur Houteyken velt; deinde

viginti vel circiter bonuaria nemoris, sita in tribus peciis, quarum prima

continens novem vel circiter bonuaria
,
jacet inter decem et octo bonuaria

terre prescripta et nemus prefati monasterii de Milen, dictum Heymen-

delle; secunda continens novem bonuaria vel circiter, jacet inter bona de

Grutershoven et nemus domine de Vivariis, prope Heymendelle, via inter-

media; tercia vero continens duo bonuaria vel circiter, jacet inter terras

predicti Ottonis deMierhoepe, dictas Bekenvell et nemus monasterii de

Beke', ac miricam dictam Swarlenbroec; item census et capones subscripti,

qui solvuntur in die beati Stepliani hereditarie et annuatim, scilicet très

solidi Leodienses et sex capones. quos débet Johannes Commam de domo

et cuite ubi moratur, in loco diclo Oplen Bosch; item decem et octo de-

' L'abbaye de Terbcek. Votj. p. 198, noie l.
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narii Leodienses et duo caporjes ad domum et curtem adjacentem, quas

tend Maria Egidii; item très solidi Leodienses et quatuor capones, quos

débet Arnoldus, fdius Walteri, quondam monachi, de suis domo et curte

adjacente ibidem; ilem très solidi Leodienses et quatuor capones. (jui

debenturde domo et curte adjacente, quas lenel Wallerus, frater jamdicti

Arnoldi; item unus florenus fortis ponderis, quem débet Johannes Menten

,

de'domistadio suo ibidem: item cehsus prout et quem débet monaslerium

de Beke de sex bonuariis nemoris, jacentis juxta duo bonuaria nemoris

suprascripta. Qua declaratione bonorum et mensura eorumdem, prout

expresse sunt, prediclc partes, scilicet dominus prepositus et Johannes, se

tenuerunt et tenent pro contentis, sive plus sivc minus in posterum inve-

niantur continere. Et ad majorem securitatem, tam dictus dominus pre-

positus, nomine quo supra, quam prenominati très fratres et quilibet

eorum singulariter, prout et in quantum singula premissa eos conjunclim

vel divisim tangunt, vel in futurum tangcre poterunt, promiserunt in ma-

nibus notariorum subscriptorum per lidem loco juramenti corporaliter

prestitam, premissas conventiones perpetualiter etlegaliter tenere etobser-

vare, et eisdem abqualiter non contravenire, per se, alium vel alios, in parte

vel in toto, publiée vel occulte, directe vel indirecte, aut quomodolibet in

futurum. Renunciantes etiam omnibus et singulis exceptioni!)us et defcn-

sionibus per quas de jure vel de facto etfectus premissorum in aliquo

impediri posset redargui vel differri. Super quibus omnibus et singulis

pretactis, predicti dominus prepositus, nomine quo supra, et Johannes,

nomine suo proprio, sibi petiverunt fieri a subscriptis notariis duo ejus-

dem tenoris instrumenta publica, et eadem sigillis venerabilis et religiose

domine nostre priorisse predicte, nostrorumque scabinorum, necnon do-

minorum abbatis et conventus predictorum, in testimonium veritatis robo-

rari. Acta fuerunt hec in aula predicti donnni nostri abbatis inferiori, in

opido Sancti Trudonis, anno a nativitate Doniini millesimo trecentesimo

sexagesimo quarto, indictione secunda, mensis aprilis die vicesima sep-

tima, hora sexta vel quasi, presentibus, una cum judice et scabinis pre-

dictis, viris honestis et discretis domino Johanne de Lobosch, presbitero,

Wernero Magno, dicto Ekel, sculteto predicti domini nostri abbatis in

dicto opido, Theoderico de Caenvelt , Wighero de Parvo Monte, Johanne

Dunbier, Henrico Lalhouwer, Willelmo Maech, Adam iNase, Henrico
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(Jlieernoiit l'I Joli.uiin' de Oetcieii. clicto Lcoclioiisis diocesis. k'slibus ad

prcinissa vocatis et rogalis. In quorum omnium teslimonium. nos Maria

de Bruys. priorissa pio tompoie dicii monaslcrii de Milen, ad rclationem

iiuslroium scabinorum predicloruni. nosquf stahini prodicli. piesenlibun

liUoris scu inshuniento publito sigilla nostia apposuiiiius cum protesla-

lione quod si\e cprrupla vel intégra aut non apposita appariieriid, \erump-

tauien virlute .signorum subscriptoruni nolarioruni robur obtineanl omnia

cl singula prenarrala. Et nos Robertus. J)ei patientia abbas, lotusque coii-

> enius predicti monaslerii Sancti Trudonis, quia prcmissa omnia et singuia

ol) (dilitateni noslri monaslerii ac de noslra volualate gesla eognoscimus,

sigilla noslra piesenlil)us eliani (kiximus appoiienda in signum eonsensiis,

.ipprobalionis el roboris premissorum.

El ego Johannes de Sanclo ïrudone, diotus de iNamuico, clericus Leo-

(h'ensis diocesis, pubh'cus imperiali auctoritate et curie Leodiensis notarius.

(piia premissis omnibus et singulis una cum judice, scabinis et teslibus et

aliis consimile inde confeci et per alium scribi leci, aHas prepcditus, meo-

(pie signo solilo signavi requisilus et rogalus. El ego jMiehaël. diclus de Pa-

ri js, clericus (lanjcracensis iliocesis, publicus imperiali auctorilale nola-